EKOEZIZ OKTQBPIOY

GALERIE TEXNHI - AOGHNAI
12 - 30 OKTQBPIOY 1959 - NIKHZI 2

o /—\\
/ N\

(=



KPITIKH EIIITPOIIH

K. ITATKAAOE T. A/veig Kahdv Texvav

AO. AITAPTHE TI'Mre

CEQPI. ZOI'TOAOIIOYAOE TI'Mntng

AT OEOAQPOIIOYAOE Zovyodgog- Xagdxing
OP. KANEAAHSE Zoyodgog

I'TAN. MHTAPAKHZE Zwyodgog



KATAROrIOz

A. ANATNQETOIIOYAOZ

EPTQN

Aoy.
1. Kegdht Evioyoapia 600
2. Tomnelo uehdvi 700
K. BENIAAHZ
3. ITogtoaito #lawoypagpia
I'' TEQPI'TAAHZ
4. Ilepiotépr aAr0g 3000
b, Zyédio Movorvnia 600
6. Zyédio Adoyoagia 600
7. Zyédwo 500
8. Zyédio 500
H. ZA®EIPEAHZ
9. ’Eowteoixd  oyédio 1500
1. ZQrPA®OZ
10. Tomeiov Zdpov Elatoygagia 1300
AOEOAOI'OIIOYAOZ
11) [Tootuito  xdoPBovvo
12. Kegdhu »
B. KAPATZA
13. Aovlovdia téunsoa
14. Ilogrpoaito  xdofovvo
15. Xwouxodg tob Sovddv ool
E. KAPATZA
16. ZSapéla TAoTE
17. IIoodg to wéuxivo Peyydor Adxa
I'. KOAE®AX
18. °‘H yAdotoa ghaloypaia
M. KQETAKOY
19. raitna x6Mha - Aadt 2800
20. Kegdht glaoyoaia 1500
21. Tonelo » 1000

AM.

B

2

RS

95.
. MITANOTIANNHE

-

26.

21
0.

28.
29.

30.

E.

3l:
32.

i

33.
34.
M.
35.
36.
31.

A

38.
39
40.

B

[ 41.
| 42.
\L43.

44.

AT'KQONH

. Tonelov ghatoyoapia

MAAAIAR
Boaduvo Taféovag

MAPOYAIAOY

Toko

Xetpeowvn doyohia
.. Otnoyévera
MQAOZX

v

Xtoviouévo tomeio

Jrita
[TATTAAOT'TANNH

[Tooein

Moog
[TASIPOTI'AOY

Toneto

»

QI .

Kimog -

STPICAPHZ
Sovideoig
TdBAu
Sivideorg

QX033
PeuPuouog

2 Y
Ecmteouxo
oy A
Y10 mapddvoo

Mayall oty Alywa
Snita otovg *Aéondeg »

»
>
»

ghatoyoa@ia

Navmhio ghatoyoupia

»

ghatoyoapia
»

2 ’
glatoyoaqpia
»

»

gl oyoupia
»

2 ’
ghatoyoapia
>

4 Ié;n x,ox

>

2 ’
ghatoyoapia
»

\
aAaoTIv0

Suvdeotg gharoyoapia

Aoy.
1200

1500
1500
1500

1000
1000

1200
1100

700
700
700

1800
1800
1200

800
1500
1800
1500




A. TOMITPOY

45. T xooitor ué wiv dutoéhda yomu. pordfi

46. “HoBav ylprices vivuévee » »

P. TZOAAKH

47. ®Hwinwoo 900
48. Konéla 800
49. Nature Morte 800
H0. » » 900
II. ®IAIIIIIIAOY

51. Tvuvo noAvfi 500
52. » > H00
53. Mdixovog » 500

3. OIAIIIIIOYZHE
H4. Zivdeorg

5. »

H6. Zyédwo noAvfi
) D7 » »

A. POMBOZ

Lo nTab8. YAmoym mélng  téumeoa 1500



